
BAURU, quarta-feira, 25 de maio de 2022  23

$ 145mil 2dor/ sala/
coz/ banheiro/ 2 gar
Rua Antônio Pereira
6-29 F:99715-7339.

297965

$ 165 B.Vista,  2Q,
9.50x25 F:99744-0111

297979

$ 190 Jd.Redentor 3q,
F: 99744-0111

297980

$ 250 mil 3dor +dep/
2gar.V.Souto(Rua Sil-
v e i r a  M a r t i n s  Q - 3
99715-7339/creci 12401

297964

$ 650mil (Rua Saint
Martin Q 34) Jd Dona
S a r a h  ( e s q u i n a )
3  dor /  su í t e /  2ga r )
99715-7339 creci 12401.

297963

$250mil Pq. União laje,
3d, quintal concret. Prx.
Bosque Comunidade!!!
Financia! F. 99733-3996

876907

130MIL REFORM
Pq.  Roosevel t ,  2d,
Financia! F. 99756-9782

876973

Acesse residem.com.br
temos várias opções na
v e n d a  d e  i m ó v e i s .
F. 2106-7181 Residem

853113

ALTOS CIDADE
$280mil Sobrado esquin
1q acima Duque. Ideal
p/comércio F981124242

877038

AX IMÓVEIS
Cyrela terrea nova 3
s tes  c /  a rms e  p isc
aquecida. F: 14-3313-
9810/ 99697-5077.

874971

AX IMÓVEIS
L i n d a  c a s a  n o
Alphaville, muito bem
localizado, próxima a
portaria, comp em amar
e ar. F: 14-3313-9810/
99791-8182.

877048

AX IMÓVEIS
OCASIÃO AX, Jardim
Brasil, prox a Nações
Unidas, escola Anglo,
Mcdonald's, a.c 200m²,
03 dormt s/ 01 suite,
escrit, sala 02 amb, sala
d e  T v ,  p o r t ã o
e le t ronico ,  02  vgs .
570 mil. Exclusividade.
F: 14-3313-9810/ 99791-
8182.

877046

AX IMÓVEIS
Resid Jardim Europa ,
próx a Getulio Vargas,
excel localização, térrea,
impecável, 03 quart s/
01 suite + 01 suite na
á r e a  d e  l a z e r ,
climatizado, comp em
armar e piscina. F: 14-
3313-9810/ 99791-8182.

877044

AX IMÓVEIS
Resid Villaggio II-
Térrea, nova, 03 suites,
comp em arm e ar, lazer,
excelente localização. F:
14-3313-9810/ 99791-
8182.

877047

AX IMÓVEIS
Resid. Jardim Solange,
03 dormt s/ 01 suite,
ó t imo  acabamento ,
residencia nova. F: 14-
3313-9810/ 99791-8182.

873773

AX IMÓVEIS
Vi l l a g g i o  I  a m p l o
Gourmet  coz planejada
3 dorms s/1 ste. F: 14-
3313-9810/ 99697-5077.

877049

CONDOM. ODETE
O p o r t u n i d a d e  - 
1.300.000,00 casa térrea
nova, 4 dormit. 3 suítes,
piscina, espaço gourmet.
(14) 99772-6369

876948

DIFERENCIADA!
$395mil Jd Araruna 2d,
1suíte, sala ampla, 2vgs
linda área gourmet!!
Fiancia! F. 99776-4688

876993

INVESTIDOR
$200mil Bela Vista c/3d,
2 salas. Prx. Farmácia
Santo Remédio A vista!
F. 99630-8721 Residem

876715

MARAMBÁ
$280mil p/ reformar próx
rotatória, área t: 441m²
F. 98112-4242 Residem

876990

OCASIÃO
$220mil Mary Dota, 2d
+ edícula c/1d quintal
amplo, reformada! ót!
F. 99772-6724 Residem

877037

OPORTUNIDADE
C o n d .  L a g o  S u l  - 
1.500.000,00 - Casa
térrea. 3 dormit., 1 suíte,
espaço gourmet. (14)
99186-1414

876939

OPORTUNIDADE
C o n d .  L a g o  S u l  - 
1.850.000,00 - Sobrado, 3
dormit. 1 suite, escritório,
espaço gourmet, piscina.
(14) 99186-1414

876944

OPORTUNIDADE
Cond. Morada do Sol - 
950.000,00 - Casa térrea
nova, 3 suites, escritório,
espaço gourmet. (14)
99186-1414

876941

OPORTUNIDADE
Jd. Solange - 510.000,00 - 
Casa térrea, 3 dor. 1 suíte,
quintal. Terreno 430m².
(14) 99186-1414

876943

PRX. NAÇÕES U
$280mil Vista Alegre 3d
4vgs, Próx Confiança
Rodov. F. 99776-4688

876986

SOBRADO
$240mil Vila Lemos 3d
sendo 2st, 4vgs, portão
eletrônico. Financia!
F. 99772-6724 Residem

876193

Vale Florido - 3 sts,
pisc ,  por  R$  1 .060
F:99772-4438 Silvio

297976

$ 400mil Falcão casa +
edícula completa fund.
3d, 2sts, frente fechada.
Permuta! F. 99173-1860

876978

ATENÇÃO
Compro até $300mil c/
edícula- Região Falcão,
Bela Vista F. 991731860

876989

OCASIÃO $
Troco casa Vânia Maria
no valor de $320mil por
casa de maior valor,
v o l t o  d i f e r e n ç a !
F. 99776-4688 Residem

877040

OCASIÃO 484M²
$410mil Ipiranga casa +
sala comercial! Edícula
c/churrasq. Estud. 50%
permuta.Cód.99523558
F. 99652-7930 Residem

876977

UM CHARME $
$400mil Independência
3d/1st, sala integrado a
cozinha, área gormet!
Permuta-se menor valor
F. 99173-1860 Residem

877042

$200mil Completo em
armários, prx Nações N.
uma graça! F99776-4688
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